

KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

Kupujúci:

Názov: Slovenská agentúra životného prostredia
Sídlo: Tajovského 28, 975 90 Banská Bystrica
Štatutárny zástupca: doc. Ing. Stanislav Štofko, CSc., generálny riaditeľ
Bankové spojenie: Štátna pokladnica SR
Číslo účtu: 7000126705/8180
IČO: 00626031
DIČ: 2021125821
IČ DPH: SK 2021125821
Kontaktná osoba: Mgr. Marianna Vigašová

Predávajúci:

Názov: ALFA Reklama s. r. o.
Sídlo: Sládkovičova 602/67, 017 01 Považská Bystrica
Štatutárny zástupca: Ing. Stanislava Lukáčová, Jozef Lehotský, konatelia
Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko a.s.
Číslo účtu: 2828243001/5600
IČO: 36479721
DIČ: 2021668352
IČ DPH: SK 2021668352
Osoba oprávnená rokovať o veciach technických: Karol Markovič
Kontakt: 0905389502

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne, odd.: Sro, vl č. 14804/R

Preambula

Táto kúpna zmluva je uzatvorená na základe výsledkov verejného obstarávania s názvom: „**Propagačné predmety pre projekty „Zlepšenie environmentálneho povedomia“ a „Zlepšenie informovanosti v oblasti NATURA 2000**, na základe ktorých predávajúci ako uchádzač uspel vo verejnom obstarávaní vyhlásenom verejným obstarávateľom ako kupujúcim, na dodávku propagačných predmetov pre projekt „Zlepšenie environmentálneho povedomia v oblasti ochrany prírody a krajiny (vrátane NATURA 2000)“ Časť 1 predmetu zákazky.

I. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je predaj tovaru (propagačných predmetov), ktorého presná špecifikácia je uvedená v **Prílohe č. 1 „Opis, počet kusov a ceny jednotlivých položiek časť 1 predmetu zákazky“** tejto zmluvy.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar kupujúcemu a previesť naňho vlastnícke právo k dodanému tovaru a kupujúci sa zaväzuje zaň zaplatiť kúpnu cenu.

II. Cena plnenia, platobné podmienky

1. Kúpnu cenu si zmluvné strany dohodli vo výške **94.315,20 € bez DPH**, cena s DPH je 112.235,09 €. Výška DPH je 17.919,89€. Slovom deväťdesiatštyritisícristopäť Eur dvadsať centov. (2.841 340,- Sk).
2. Určenie kúpnej ceny vychádza z ponuky uchádzača zo dňa 22.09.2009 predloženej v procese verejného obstarávania s názvom „**Propagačné predmety pre projekty „Zlepšenie environmentálneho povedomia“ a „Zlepšenie informovanosti v oblasti NATURA 2000“**“. Ceny jednotlivých položiek predmetu zmluvy sú uvedené v **Prílohe č. 1 „Opis, počet kusov a ceny jednotlivých položiek časť 1 predmetu zákazky“** tejto zmluvy.
3. Kúpna cena, ceny jednotlivých položiek sú pevné počas celého trvania zmluvy.
4. Kúpnu cenu uhradí kupujúci predávajúcemu po dodaní jednotlivých dodávok predmetu zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim.
5. **Faktúra bude vyhotovená v troch origináloch.**
6. Faktúra má dobu splatnosti **90 dní**.
7. Faktúra bude mať tieto náležitosti:
 - označenie zmluvných strán, obchodné meno, adresu, sídlo, IČO, DIČ,
 - číslo faktúry,
 - deň vystavenia a deň splatnosti faktúry,
 - u faktúr s uplatnením DPH hodnotu DPH v % a v €,
 - fakturovanú sumu v €,
 - označenie osoby, ktorá faktúru vystavila,
 - pečiatku a podpis zodpovedného zástupcu predávajúceho,
 - prílohy v rozsahu a spracované spôsobom, aký predpisuje táto zmluva,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť, konštantný a variabilný symbol,
 - názov predmetu zmluvy.

III. Miesto a termín plnenia

1. Za miesto plnenia sa považuje sídlo kupujúceho.
2. Termín plnenia podľa rozpisu uvedenom v bode IV. 4 tejto zmluvy.

IV. Spôsob plnenia

1. Tovar bude vydaný spolu s dodacím listom.
2. Kupujúci si tovar prevezme a potvrdí prevzatie predávajúcemu v dodacom liste.
3. Kupujúci požaduje dodať predmet zmluvy na adresu: **Slovenská agentúra životného prostredia, Tajovského 28, 975 90 Banská Bystrica.**
4. Termíny dodávky :
 - a) **dodávka:** do 21 kalendárnych dní od podpisu zmluvy,
 - b) **dodávka:** v druhom štvrtroku 2010,
 - c) **dodávka:** v januári 2011
5. Špecifikácia prvej dodávky je uvedená v **Prílohe č. 2 „Špecifikácia prvej dodávky časť 1 predmetu zákazky“** tejto zmluvy.
6. Kupujúci zašle predávajúcemu najneskôr 30 kalendárnych dní pred presným dátumom požadovaného dodania špecifikáciu položiek, ktoré požaduje dodať v príslušnej dodávke.
7. Kupujúci a predávajúci sa dohodli, že kupujúci má právo špecifikovať položky predmetu dodávky nerovnomerne, respektíve vybrať položky, ktoré požaduje v danom dodacom termíne dodať.
8. Kupujúci si vyhradzuje právo kontroly tovaru pri jeho preberaní v mieste určenom v bode 3.
9. Pri preberaní tovaru bude vystavený preberací protokol, v ktorom bude uvedené množstvo preberaného tovaru, ktoré musí byť totožné so zmluvnými podmienkami stanovenými v tejto zmluve. Preberací protokol bude podpísaný zástupcami oboch zmluvných strán a to po

- kontrole množstva , kvality, správnosti umiestnenia potlače a celkovej kvality dodaného tovaru.
10. Ak sa pri kontrole preberaného tovaru zistia nedostatky v množstve, kvalite alebo v umiestnení potlače na propagačných predmetoch, je kupujúci oprávnený tento tovar vrátiť a predávajúci je povinný tento tovar nahradiť bezvadným, najneskôr do 14 dní.
 11. Všeobecne platí, že dopravu tovaru zo skladu predávajúceho do sídla kupujúceho zaisťuje a hradí predávajúci.
 12. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho okamihom prevzatia tovaru.
 13. Pri zaobstaraní prepravy tovaru treťou osobou budú použité ustanovenia § 610 a nasl. Obchodného zákonníka.
 14. Záručná doba na dodaný tovar je 24 mesiacov a začne plynúť odo dňa písomného prevzatia tovaru. Prípadné reklamácie väd na tovare sa budú riešiť písomnými reklamáciami v rámci zodpovednosti za vady predávajúceho.
 15. Kupujúci má právo reklamovať vadný predmet plnenia hocikedy počas záručnej doby. K reklamácii kupujúci uvedie a popíše reklamované vady a určí lehotu na odstránenie reklamovanej vady. Reklamované vady je predávajúci povinný odstrániť na vlastné náklady v lehote určenej kupujúcim, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
 16. Reklamáciu zjavných väd dodávky plnenia predmetu zmluvy uplatní kupujúci bezprostredne po jej zistení v rámci preberky predmetu plnenia. V tomto prípade sa jedná o vadné plnenie predávajúceho a kupujúci má právo predmet plnenia odmietnuť prevziať. Pre tento prípad sa predávajúci zaväzuje nahradiť vadný tovar za bezvadný, a to najneskôr do 14 dní od odovzdania tovaru. O zistených vadách bude spísaný písomný protokol podpísaný zástupcami kupujúceho.

V. Prechod vlastníckeho práva

1. Vlastnícke právo na tovar prechádza na kupujúceho len čo mu je tovar odovzdaný.
2. Kupujúci nesie po celú dobu trvania výhrady vlastníckeho práva zodpovednosť za vzniknuté škody, náklady spojené so skladovaním, údržbou, poistením, riziko vzniku škody na tovare alebo jej spôsobenia tretími osobami a iné súvisiace náklady.

VI. Sankcie

1. Pokiaľ sa kupujúci omešká s úhradou fakturovanej čiastky, budú mu účtované úroky z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.
2. Pokiaľ sa predávajúci omešká s dodávkou tovaru, bude mu účtovaná zmluvná pokuta vo výške 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.
3. V prípade omeškania predávajúceho s odstránením reklamovaných väd má kupujúci právo účtovať zmluvnú pokutu vo výške 10 Eur za každý deň omeškania predávajúceho.

VII. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 30. mája 2011 a je platná a účinná od jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
2. Každá zo zmluvných strán je oprávnená zmluvu vypovedať v trojmesačnej výpovednej lehote, ktorá začne plynúť prvým kalendárnym dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
3. Zmluva je vyhotovená v 6 právne rovnocenných rovnopisoch, pričom kupujúci obdrží štyri vyhotovenia a predávajúci dve vyhotovenia tejto zmluvy.
4. Kupujúci sa zaväzuje počas doby trvania záväzkového vzťahu oznamovať predávajúcemu všetky nové skutočnosti a zmeny dôležité pre zmluvný vzťah bez zbytočného odkladu.
5. Zmluvné strany vzájomne vyhlasujú, že podľa § 401 Obchodného zákonníka sa všetky práva a nároky plynúce z tohto zmluvného vzťahu, vrátane nároku na náhradu škody, premĺčujú až po 10-tich rokoch od podpisu tejto zmluvy.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je :

- Príloha č. 1 - Opis, počet kusov a ceny jednotlivých položiek časť 1 predmetu zákazky,
 - Príloha č. 2 - Špecifikácia prvej dodávky časť 1 predmetu zákazky.
7. Obidve strany potvrdzujú svojimi podpismi, že sú oboznámené s obsahom tejto zmluvy, že zmluva vyjadruje ich slobodnú vôľu a že k jej podpisu neboli prinútené.

V Banskej Bystrici, dňa

27.11.2009

Predávajúci

ALFA Reklama s.r.o.

Sládkovičova 602/67

017 01 Banská Bystrica

IČO: 47722140 OIB: SK2221668352

Ing. Stanislava Lukáčová
konateľka

Kupujúci

doc. Ing. Stanislav Štofko, CSc
generálny riaditeľ

SLOVENSKÁ AGENTÚRA
ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
Tajovského 28
975 90 BANSKÁ BYSTRICA
-1-

Číslo položky	Príloha č.1 Opis, počet kusov a ceny jednotlivých položiek časť 1 predmetu zákazky	názov položky	počet kusov celkom	cena za kus	cena za položku bez DPH
1	Sportová taška, technicky spracovaná s možnosťou nosenia aj ako batohu. Materiál: Dupont Borduna PU coated, 600D Polyester PU, Doplnky: zips YKK, spony a pracky UTX-Duraflex, nylonové popruhy. Rozmery cca 36x72 cm, hmotnosť cca 2600g	cestovná taška	100	92,82 €	9 282,00 €
2	Súprava k PC: numerická klávesnica, lampička, myš, univerzálny USB adaptér, USB prepojujaci kábel, USB-HUB 4 porty, geod súprava, plast/kov, nylonové puzdro na zips; rozmery cca 20x20x6 cm	USB SET na notebook	50	22,34 €	1 117,00 €
3	Kožený puzdro na 24CD/DVD, zatváranie na zips, kožená štiepenka/PVC, farba čierna, rozmery cca 15x15x2 cm	obaly na CD - kožené	60	4,18 €	250,80 €
4	Puzdro na 12 CD/DVD, 600D polyester, zatváranie na zips, farba čierna	Obaly na CD - obyčajné	130	1,52 €	197,60 €
5	Stojan na mobil plast/kov, farba srieborná rozmery cca 8 x 7 x 6 cm	Stojan na mobil	80	1,19 €	95,20 €
6	Kožené puzdro: máj poznámkový blok, kalkulačka, kožená štiepenka, farba čierna, rozmery cca 13 x 9 x 2 cm	Kalkulačka + zápisník	110	4,14 €	455,40 €
7	Multifunkčné plastové hodiny/meteorstanica: budík, kalendár teplomer, srieborný plast, rozmery cca 17 x 7 x 5 cm	Meteorstanica	200	6,36 €	1 272,00 €
8	Plastové nástenné hodiny: oddeliteľný ciferník, srieborný plast, rozmery priemer cca 28 x 5 cm	Nástenné hodiny	60	3,86 €	231,60 €
9	Porcelánová súprava na kávu: 2 hmčokys objemom 0,15 l, 2 lyžičky, darčekové balenie, rozmery cca 16 x 18 x 9 cm	Poháre - sada kávová	190	2,02 €	383,80 €
10	Sklenený pohár: objem 0,25l, malé sklo biele, rozmery priemer cca 8 x 10cm	Poháre - čajové	210	1,96 €	411,60 €
11	Kovová manikúra: 8 náradí, kov/plast, PU puzdro, farba čierna, rozmery cca 10 x 7 x 3	Manikúra	60	5,30 €	318,00 €
12	Nalukovací cestovný vankúš, veľúr, rozmery cca 41 x 25 x 0,5 cm	Cestovný vankúš	160	1,51 €	241,60 €
13	Fleecová deka, nylonový popruh, rozmery cca 160 x 125 cm, preferované farby: modrá, zelená, žltá, biela	Deka	320	4,37 €	1 398,40 €
14	Súprava bedmintonu pre 4 osoby so sieťkou, nylonové puzdro, rozmery cca 21 x 6 x 68 cm	Bedminton sada 4ks	150	12,73 €	1 909,50 €
15	Outdoorová súprava: ďalekohľad, kompas, vreckový nôž, baterka, pončo, kov/plast, polyesterové puzdro, rozmery cca 14 x 10 x 7 cm	Ďalekohľady	520	6,99 €	3 634,80 €
16	Kovový termohmček, kov/plast, ohrievanie na autobateriu, rozmery priemer cca 9 x 16 cm	Termoska - autotermost	90	4,02 €	361,80 €
17	Vákuová termoska, objem 0,75l, nerezová oceľ/plast, nylonový obal, popruh, zatváranie na zips, rozmery, priemer cca 8 x 30 cm	Termoska - 0,75l bez po	100	6,55 €	655,00 €
18	Nerezová súprava: vákuová termoska objem 0,5 l, 2 termohmčeky objem 0,3 l, nerezová oceľ/plast, darčekové balenie, Rozmery cca 30 x 23 x 8 cm	Termoska - s pohárom	100	11,08 €	1 108,00 €
19	Vákuová termoska objem 0,55 l, nerezová oceľ, obal, nastaviateľný popruh cez rameno, zatváranie na zips, darčekové balenie, rozmery priemer cca 8 x 25 cm	Termoska - 0,5l bez poh	100	10,14 €	1 014,00 €
20	Outdoorová súprava: turistické palice, vymeniteľné koncovky na sneh, krokomer, kompas, pištalka, utierák, rozmery cca 71 x 27 x 7 cm	Teleskopické palice	100	33,75 €	3 375,00 €
21	Plastový kompas, šnúrka na krk, pištalka, darčekové balenie, rozmery cca 4 x 1 x 7 cm	Kompas	100	2,65 €	265,00 €
22	Kovové kombinované mininariadenie, 9 funkcií, kombinované kliešte, nôž, otvárač na fľaše a na konzervy, stredný, malý a krížový skrutkovač, pílika, pilník, darčekové balenie	Vreckový nožík	160	4,63 €	740,80 €
23	Plastová súprava: baterka, zvinovací meter dĺžka 3 m, kov/plast, darčekové balenie	Baterky - ručná sada	310	1,92 €	595,20 €
24	Plastová baterka: 8 LED diód, úpevnenie na hlavu	Baterky - čelovky	160	4,46 €	713,60 €
25	Kovový prívesok na kľúče, darčeková kovová krabička, rozmery: prívesok cca 4 x 8 x 1 cm, krabička priemer cca 10 x 3 cm	Prívesky	60	2,21 €	132,60 €
26	Plastový držiak na štipas, plastový klip, rozmery: priemer cca 5 cm	Držiak na štipas	220	1,12 €	246,40 €
27	Šnúrka na krk, karabína na kľúče, držiak na mobil, polyester, ľan, rozmery cca 50 x 2 cm	Šnúrky na mobil	2200	1,24 €	2 728,00 €
28	Súprava na kreslenie: 12 drevených pasteliek, papierová krabička, rozmery cca 9 x 9 x 1 cm	Ceruzky - súprava na kr	500	0,64 €	320,00 €
29	Ceruzka s gumou, drevo, rozmery priemer cca 1 x 20 cm	Ceruzky - obyčajné	2000	0,30 €	600,00 €
30	Plastové guľôčkové pero, modrá náplň, plast, rozmery cca 14 cm	Perá - plastové	3000	0,39 €	1 170,00 €
31	Kovové guľôčkové pero, modrá náplň, kov, rozmery cca 13 cm	Perá - kovové	500	1,11 €	555,00 €
32	Plastové guľôčkové pero: modrá náplň, kovové doplnky, ľadový plast	Perá - umelé	500	0,44 €	220,00 €
33	Kovová súprava: guľôčkové pero, píniace pero: modrá náplň, kovová krabička, kov	Perá - set (pero + pente	100	6,07 €	607,00 €

34	Koženná pánska peňaženka, pravá koža, darčekové balenie	60	9,22 €	553,20 €
35	Koženná peňaženka, farba čierna, pravá koža, darčekové balenie	60	8,55 €	513,00 €
36	Taška na dokumenty, predné vrecko na zips, odnímateľný popruh na rameno, 600D polyester	80	4,93 €	394,40 €
37	Cestovný vak na šaty, materiál PÉVA, zapínanie na zips	30	1,32 €	39,60 €
38	Značkový športový batoh (napríklad zn. SCHWARZWOLF): bočné vrecká z elastického materiálu, nastaviiteľný bedrový a prsný popruh, vnútorné vrecko na doklady (umožňuje zbaľiť batoh do malého balíčku)	60	27,78 €	1 666,80 €
39	Značková športová ľadvinka (napríklad zn. SCHWARZWOLF): vrecko na zips, dva pásy na uchytienie fľaše, visáčka so značkou.	40	11,20 €	448,00 €
40	Batoh veľká predná priehradka, 600D polyester, rozmery cca 30 x 40 x 12 cm	210	8,62 €	1 810,20 €
41	Klasický mechanický dáždňík: drevená tyč, drevená rukoväť, 190T nylon, rozmery: priemer cca 103 cm	80	2,51 €	200,80 €
42	SKladací dáždňík: kovová tyč, drevená rukoväť, pútko, obal, 190T nylon. Rozmery: priemer cca 95 x 60cm	180	2,49 €	448,20 €
43	Značková športová šest' panelová šiltovka (napríklad zn. SLAZENGER): silikónové kovovú prackou, 100% bavlna, preferované farby: Modrá, zelená, žltá, biela	1000	3,31 €	3 310,00 €
44	Bavlnený klobúk, rozmery: cca ø 26 x 13 cm, preferované farby: modrá, zelená, žltá, biela	500	1,45 €	725,00 €
45	Pánska polokošeľa: krátky rukáv, 2gombíky, 100% bavlna, piqué, min. 220g/m ² , všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená, biela, žltá	320	4,37 €	1 398,40 €
46	Značková dámska polokošeľa (napríklad zn. SLAZENGER): krátky rukáv, 2gombíky, 100%bavlna, piqué, 200-220g/m ² , všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená, biela, žltá	320	8,35 €	2 672,00 €
47	Značková mlákna (napríklad zn. STEDMAN): dlhý rukáv, dvojmo prešíte, 100% pradená prstencová bavlna, min. gramáž 155g/m ² , všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená, žltá, biela	320	3,04 €	972,80 €
48	Značková mlákna (napríklad zn. STEDMAN): dlhý rukáv, dvojmo prešíte, 100% pradená prstencová bavlna, min. gramáž 155g/m ² , všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená, žltá, biela	320	3,04 €	972,80 €
49	Značková pánska bunda (napríklad zn. STEDMAN): fleec, zapínanie na zips, dve bočné vrecká, vrecko na zips na ľavom rukáve, 100% polyester, 260g/m ² , všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená, žltá, biela	60	9,67 €	580,20 €
50	Značková zimná prešívacia vesta (napríklad zn. SLAZENGER): podšívka, zapínanie na zips, 100% nbsstop nylon, podšívka 100% polyestier mikrovlákno, všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená, žltá, biela	60	26,85 €	1 611,00 €
51	Značková športová bunda (napríklad zn. SCHWARZWOLF): ľahká softshelloy materiál: vodeodolná, vetruvzdorná, nepremokavé zipsy, spevnené ramenná, dve bočné vrecká, vrecko na rukáve na sápas/mobil, odopínacia kapucha so šiltom a ochranným protiveterným lem	70	34,14 €	2 389,80 €
52	Denný diár, rozmery: cca 140 x 20 mm	220	3,04 €	668,80 €
53	Minidiár, rozmery: cca 80 x 140 mm	220	1,92 €	422,40 €
54	Drevená písacia súprava pínáčeho pera a guľôčkového pera s nožom na listy, rozmery: cca 170 x 70 x 20 mm	60	7,18 €	430,80 €
55	Zásobník na papier a perá, rozmery: cca 105 x 70 x 70 mm	150	1,23 €	184,50 €
56	Otvárač listov, rozmery: cca 70 x 55 x 5 mm	80	0,84 €	67,20 €
57	FM rádio s baterkou, rozmery: cca 85 x 40 x 10 mm	30	1,94 €	58,20 €
58	Baterka s gumovou rúčkou a pútkom, rozmery: priemer cca 40 x 150 mm, rôzne farby	500	1,98 €	990,00 €
59	plážová hra "noh a chyt" priemer 200 x 80 mm	160	1,49 €	238,40 €
60	Svíhadlo, ozmy: cca 3300 x 140 x 55 mm	320	1,86 €	595,20 €
61	lroté polítko na ruku, rozmery: cca 70 x 75 mm	120	0,85 €	102,00 €
62	flisová mlákna zo 100% polyestieru s povrchovou úpravou proti zmlokovaniu, min. gramáž 280g/m ² , všetky veľkosti, preferované farby: modrá, zelená, žltá, biela	60	12,56 €	753,60 €
63	flisová vesta zo 100% polyestieru s povrchovou úpravou proti zmlokovaniu, min. gramáž 280g/m ² , všetky veľkosti, preferované farby: modrá, zelená, žltá, biela	70	12,15 €	850,50 €
64	zvonka vetrovka zo 70%bavlny, 30%nylonu, podšívka zo 100%polyestieru, v golieri je zložená oddeliteľná kapucha, zvonka vrecká na zips, Reflexné lenované rukávov, šírka manžiet nastaviteľná suchým zipsom. Vnútorá vetrovka zo 100%polyestierového flisu, všetk	70	55,94 €	3 915,80 €
65	Flisový šál, rozmery: cca 1450 x 200 mm, preferované farby: modrá, zelená, žltá, biela	100	1,98 €	198,00 €

Číslo	Popis	Čiarka	Množstvo	Cena za kus	Celková cena
66	Flisová čiapka, polyester 100%, univerzálna veľkosť, preferované farby modrá, zelená, žltá, biela	Čiapka	200	1,83 €	366,00 €
67	Polyesterová fadivka s vreckom na doklady, rozmery:cca 350 x 150 x 70 mm	Fadivky	160	2,29 €	366,40 €
68	Obal na obleky, rozmery: cca 600 x 1000 x 50 mm	Cestovný vak na šaty	160	3,04 €	486,40 €
69	Polyesterová taška na notebook, rozmery: cca 410 x 300 x 155 mm	Taška na NOTEBOOK	70	18,02 €	1 261,40 €
70	Peňaženka na drobné mince, rozmery: cca 90 x 85 x 25 mm	Europeňaženky	80	1,48 €	118,40 €
71	Osuška 450g/m2 rozmery: cca 700 x 1400 mm, 100% bavlna, preferované farby:Modrá, zelená, žltá, biela	Osuška	220	7,79 €	1 713,80 €
72	Utierač, 450 g/m2, rozmery: cca 500 x 1000 mm, 100% bavlna, preferované farby: modrá, zelená, žltá, biela	Utierač - obyčajný	260	4,51 €	1 172,60 €
73	Cestovná lekárnica, rozmery: cca 90 x 120 x 30 mm	Lekárnička	160	2,44 €	390,40 €
74	Tričko, 100% bavlna, 200 g/m2, všetky veľkosti, priekrčník v tvare V s 5% elastanu, spevňujúca ramenná páska, všetky veľkosti, trup po stranách bez švov, preferovaná farba:modrá, zelená, žltá, biela	Tričko	650	2,92 €	1 898,00 €
75	Tričko trojfarebné pánske, 100% bavlna, min. 200 g/m2, okrúhly priekrčník s 5% elastanu, spevňujúca ramenná páska, všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená, žltá, biela	Tričko s krátkym rukávom	310	3,67 €	1 137,70 €
76	Dámske tričko 100% bavlna, min. 200 g/m2, všetky veľkosti, elastický úplet - interlock, dámsky stih s raglánovým rukávom, priekrčník v tvare V, preferovaná farba: modrá, zelená, žltá, biela	Tričko s krátkym rukávom	310	2,91 €	902,10 €
77	Tričko pánske 100% bavlna, min. 200 g/m2, pánske tričko s lemovanými pramienkami a priekrčníkom, trup trička je po stranách bez švov, všetky veľkosti, preferovaná farba, modrá, zelená, žltá, biela	Tričko bez rukáva	310	2,71 €	840,10 €
78	Dámske tričko so špagetovými ramienkami pre horúce letné dni, 100% bavlna, min. 200 g/m2, ramienka z rovnakého materiálu ako tričko, elastický úplet - interlock, všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená, žltá, biela	Tričko bez rukáva	310	2,42 €	758,20 €
79	USB kľúč 16 GB	USB kľúč 16GB	100	25,83 €	2 583,00 €
80	USB kľúč 8GB	USB kľúč 8GB	100	12,57 €	1 257,00 €
81	USB kľúč 2GB	USB kľúč 2GB	160	7,47 €	1 195,20 €
82	Rádio s kalkulačkou, rozmery: cca 170 x 70 x 30 mm	Rádio s kalkulačkou	150	7,61 €	1 141,50 €
83	Kravata, jednofarebná, preferovaná farba:modrá, zelená, žltá, biela	Kravaty	160	4,28 €	684,80 €
84	Šatka, 100% bavlna, rozmer cca 50x 50 cm, rôzne farby	Šatky	160	4,55 €	728,00 €
85	USB kľúč 1GB	USB kľúč 1GB	210	6,45 €	1 354,50 €
86	Suprava stolových hier (človeče nehnevaj sa, dáma, šach, domino, milkádo), drevená krabica, rozmery :cca 17 x 17 x 3 cm	Spoločenské hry	310	8,77 €	2 718,70 €
87	Pršíplášť s poliačou, rôzne farby, univerzálna veľkosť	Pršíplášť	460	1,72 €	791,20 €
88	Suprava hracích kociek (8ks) stojan, plást/PU/zamat, rozmery: priemer cca 8 x 9 cm	Hra - kocky	30	2,23 €	66,90 €
89	Drevená súprava na kreslenie: 12 pasteliek, guma, orezávačko, pravítko ako vrchnák, drevená krabica, rozmery:cca 20 x 3 x 4 cm	cenzyky s pravítkom	600	1,52 €	912,00 €
90	Magnetická hra človeče nehnevaj sa, rozmery: cca 100 x 100 x 10 mm	hra - magnetické človeč	310	0,85 €	263,50 €
91	Sada spoločenských hier, rozmery: cca 155 x 165 x 30 mm	Sada spoločenských hier	310	2,41 €	747,10 €
92	Papierová taška rozmery cca 35x25x15 v'sxh, recyklovaný papier	papierová taška	3500	0,48 €	1 680,00 €

Cena celkom za celý predmet zákazky bez DPH

Cena celkom za celý predmet zákazky s DPH

Výška DPH za celý predmet zákazky

94 315,20 €
112 235,09 €
17 919,89 €

**SLOVENSKÁ AGENTÚRA
ŽIVOTNEHO PROSTREDIA**
Tajovského 28
975 90 BANSKÁ BYSTRICA
-3-

Číslo položky	názov položky	počet kusov celkom	cena za kus	cena za položku bez DPH
Príloha č. 2 "Špecifikácia prevej dodávky čast 1 predmetu zákazky"				
1	Športová taška, technicky spracovaná s možnosťou nosenia aj ako batohu. Materiál: Dupot Borduna PU coated, 600D Polyester PU, Doplnky: zips YKK, spony a pracky UTX-Duraflex, nylonové popruhy, Rozmery cca 36x72 cm, hmotnosť cca 2600g	30	92,82 €	2 784,60 €
2	Suprava K PC: numerická klávesnica, lampička, mys, univerzálny USB adaptér, USB prepajovací kábel, USB-HUB 4 porty, geaad súprava, plastíkov, nylonové puzdro na zips, rozmy cca 20x20x6 cm	20	22,34 €	446,80 €
3	Kožené puzdro na 24CD/DVD, zatváranie na zips, kožená šlepenka/PVC, farba čierna, rozmy cca 15x15x2 cm	0	4,18 €	- €
4	Puzdro na 12 CD/DVD, 600D polyester, zatváranie na zips, farba čierna	0	1,52 €	- €
5	Stojan na mobil plastíkov, farba srieborná rozmy cca 8 x 7 x 6 cm	30	1,19 €	35,70 €
6	Kožená puzdro: malý poznámkový blok, kalkulačka, kožená šlepenka, farba čierna, rozmy cca 13 x 9 x 2 cm	0	4,14 €	- €
7	Multifunkčné plastové hodiny/meteorostanica: budík, kalendár, teplomer, srieborný plast, rozmy cca 17 x 7 x 5 cm	50	6,36 €	318,00 €
8	Plastové nástenné hodiny: oddeliteľný ciferník, srieborný plast, rozmy cca 28 x 5 cm	20	3,86 €	77,20 €
9	Porcelánová súprava na kávu: 2 hrncekys objemom 0,15 l, 2 lyžičky, darčekové balenie, rozmy cca 16 x 18 x 9 cm	50	2,02 €	101,00 €
10	Sklenený pohár: objem 0,25l, matné sklo biele, rozmy priemer cca 8 x 10cm	50	1,96 €	98,00 €
11	Kovová manikúra: 8 náradí, kov/plast, PU puzdro, farba čierna, rozmy cca 10 x 7 x 3	0	5,30 €	- €
12	Narukovacie cestovný vankúš, veľúr, rozmy cca 41 x 25 x 0,5 cm	40	1,51 €	60,40 €
13	Fleecová deka, nylonový popruh, rozmy cca 160 x 125 cm, preferované farby: modrá, zelená, žltá, biela	50	4,37 €	218,50 €
14	Súprava bedmintonu pre 4 osoby so sieťkou, nylonové puzdro, rozmy cca 21 x 6 x 66 cm	50	12,73 €	636,50 €
15	Outdoorová súprava: ďalekohľad, kompas, vreckový nôž, baterka, pončo, kov/plast, polyesterové puzdro, rozmy cca 14 x 10 x 7 cm	120	6,99 €	838,80 €
16	Kovový termohmček, kov/plast, ohrievanie na autobalení, rozmy priemer cca 9 x 16 cm	30	4,02 €	120,60 €
17	Vákuová termoska, objem 0,75l, nerezová oceľ/plast, nylonový obal, popruh, zatváranie na zips, rozmy, priemer cca 8 x 30 cm	30	6,55 €	196,50 €
18	Nerezová súprava: vákuová termoska objem 0,5 l, 2 termohmčeky objem 0,3 l, nerezová oceľ/plast, darčekové balenie, Rozmery cca 30 x 23 x 8 cm	50	11,08 €	554,00 €
19	Vákuová termoska objem 0,55 l, nerezová oceľ, obal, nasiaviteľný popruh cez rameno, zatváranie na zips, darčekové balenie, rozmy priemer cca 8 x 25 cm	30	10,14 €	304,20 €
20	Outdoorová súprava: turistické palice, vymeniteľné koncovky na sneh, krokomer, kompas, pištáika, uterák, rozmy cca 71 x 27 x 7 cm	30	33,75 €	1 012,50 €
21	Plastový kompas, šnúrka na krk, pištáika, darčekové balenie, rozmy cca 4 x 1 x 7 cm	30	2,65 €	79,50 €
22	Kovové kombinované minináraďie, 9 funkcií, kombinované kliešte, nôž, otvárač na fľaše a na konzervy, stredný, malý a krížový skrutkovač, pilka, pilník, darčekové balenie	50	4,63 €	231,50 €
23	Plastová súprava: baterka, zvinovací meter dĺžka 3 m, kov/plast, darčekové balenie	110	1,92 €	211,20 €
24	Plastová baterka: 8 LED diód, upevnenie na hlavu	50	4,46 €	223,00 €
25	Kovový prívesok na kľúče, darčeková kovová krabička, rozmy: prívesok cca 4 x 8 x 1 cm, krabička priemer cca 10 x 3 cm	0	2,21 €	- €
26	Plastový ťuziak na škipas, plastový klip, rozmy: priemer cca 5 cm	0	1,12 €	- €
27	Šnúrka na krk, karabína na kľúče, držiak na mobil, polyester, tkaná, rozmy cca 50 x 2 cm	300	1,24 €	372,00 €
28	Súprava na kreslenie: 12 drevených pasteliek, papierová krabička, rozmy cca 9 x 9 x 1 cm	150	0,64 €	96,00 €
29	Cenuzka s gumou, drevo, rozmy priemer cca 1 x 20 cm	700	0,30 €	210,00 €
30	Plastové guľôčkové pero, modrá náplň, plast, rozmy cca 14 cm	1000	0,39 €	390,00 €
31	Kovové guľôčkové pero, modrá náplň, kov, rozmy cca 13 cm	150	1,11 €	166,50 €
32	Plastové guľôčkové pero: modrá náplň, kovové doplnky, ľadový plast	150	0,44 €	66,00 €
33	Kovová súprava: guľôčkové pero, pínacie pero: modrá náplň, kovová krabička, kov	30	6,07 €	182,10 €

34	Koženná pánska peňaženka, pravá koža, darčekové balenie	Europeňaženky - pánské	30	9,22 €	276,60 €
35	Koženná peňaženka, farba čierna, pravá koža, darčekové balenie	Europeňaženky - dámske	30	8,55 €	256,50 €
36	Taška na dokumenty, predné vrecko na zips, odnímateľný popruh na rameno, 600D polyester	Taška na dokumenty	30	4,93 €	147,90 €
37	Cestovný vak na šaty, materiál PEVA, zapínanie na zips	Cestovný vak na šaty	10	1,32 €	13,20 €
38	Značkový sporťový batoh (napríklad zn. SCHWARZWOLF): bočné vrecká z elastického materiálu, nastaviteľný bedrový a prsný popruh, vnútorné vrecko na doklady (umožňuje zbaliť batoh do malej baličky)	Batoh 40l	20	27,78 €	555,60 €
39	Značková športová fadivka (napríklad zn. SCHWARZWOLF): vrecko na zips, dva pásy na uchytienie fľaše, visáčka so značkou.	Fadivky malé	0	11,20 €	- €
40	Batoh veľká predná priehradka, 600D polyester, rozmery cca 30 x 40 x 12 cm	Batoh 20l	60	8,62 €	517,20 €
41	Klasický mechanický dáždňák: drevená tyč, drevená rukoväť, 190T nylon, rozmery: priemer cca 103 cm	Dáždňák - veľký	30	2,51 €	75,30 €
42	Skladací dáždňák: kovová tyč, drevená rukoväť, pútko, obal, 190T nylon. Rozmery: priemer cca 95 x 60cm	Dáždňák - malý	50	2,49 €	124,50 €
43	Značková športová šesť panelová šilovka (napríklad zn. SLAZENGER): stiahnutie kovovou prackou, 100% bavlna, preferované farby: modrá, zelená, žltá, biela	Šilovka	350	3,31 €	1 158,50 €
44	Bavlnený klubúšk, rozmery: cca 25 x 13 cm, preferované farby: modrá zelená, žltá, biela	Klobúšk	200	1,45 €	290,00 €
45	Pánska polokosela: krátky rukáv, 2gombíky, 100% bavlna, piqué, 200-220g/m ² , všetky veľkosti, modrá, zelená, žltá, biela	Polokošeľa - pánska	120	4,37 €	524,40 €
46	Značková dámska polokosela (napríklad zn. SLAZENGER): krátky rukáv, 2gombíky, 100% bavlna, piqué, 200-220g/m ² , všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená, žltá, biela	Polokošeľa - dámska	120	8,35 €	1 002,00 €
47	Značková mikina (napríklad zn. STEDMAN): dlhý rukáv, dvojmo preslie, 100% pradená prstencová bavlna, min. gramáž 155g/m ² , všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená, žltá, biela	Tričko - pánske	120	3,04 €	364,80 €
48	Značková mikina (napríklad zn. STEDMAN): dlhý rukáv, dvojmo preslie, 100% pradená prstencová bavlna, min. gramáž 155g/m ² , všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená, žltá, biela	Tričko - dámske	120	3,04 €	364,80 €
49	Značková pánska bunda (napríklad zn. STEDMAN): dlhý rukáv, dvojmo preslie, 100% pradená prstencová bavlna, min. gramáž 155g/m ² , všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená, žltá, biela	Mikina	30	9,67 €	290,10 €
50	Značková zimná prešivaná vesta (napríklad zn. SLAZENGER): podšívka, zapínanie na zips, 100% úslop nylon, podšívka 100% polyester mikrovlnátno, všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená, žltá, biela	Vestia - hrubá	30	26,85 €	805,50 €
51	Značková športová bunda (napríklad zn. SCHWARZWOLF): ľahká softshellový materiál: vodeodolná, vetravzdorná, nepremokavé zipsy, spevnené ramená, dve bočné vrecká, vrecko na rukáve na škipas/mobil, odoplnacia kapučia so šiltom a ochranným protiuvierňým lemom	Bunda - zimná exkluzív	40	34,14 €	1 365,60 €
52	Denný diár, rozmery: cca 140 x 20 mm	Diár	70	3,04 €	212,80 €
53	Mini diár, rozmery: cca 80 x 140 mm	Mini diár	70	1,92 €	134,40 €
54	Drevená písacia súprava písacieho pera a guľôčkového pera s nožom na listy, rozmery: cca 170 x 70 x 20 mm	Set pero (2x) + otvárač	30	7,18 €	215,40 €
55	Zásobník na papier a perá, rozmery: cca 105 x 105 x 70 mm	Zásobník na bloky	50	1,23 €	61,50 €
56	Otvárač listov, rozmery: cca 70 x 55 x 5 mm	Otvárač na listy	0	0,84 €	- €
57	FM rádio s baterkou, rozmery: cca 85 x 40 x 10 mm	FM rádio	0	1,94 €	- €
58	Baterka s gumovou rúčkou a pútkom, rozmery: priemer cca 40 x 150 mm, rôzne farby	Baterky - ručné	0	1,98 €	- €
59	Plážová hra "hoď a chyť" priemer 200 x 80 mm	Plážová hra	60	1,49 €	89,40 €
60	Švihadlo, rozmery: cca 3300 x 140 x 55 mm	Švihadlo	120	1,88 €	223,20 €
61	Ľroté potličko na ruku, rozmery: cca 70 x 75 mm	Potlika	30	0,85 €	25,50 €
62	Ľilsova mikina zo 100% polyesteru s povrchovou úpravou proti zmlokovaniu, min. gramáž 280g/m ² , všetky veľkosti, preferované farby: modrá, zelená, žltá, biela	Bunda - ľilso	30	12,56 €	376,80 €
63	Ľilsova vesta zo 100% polyesteru s povrchovou úpravou proti zmlokovaniu, min. gramáž 280g/m ² , všetky veľkosti, preferované farby: modrá, zelená, žltá, biela	Vestia - tenká	40	12,15 €	486,00 €
64	Zvonka vetrovka zo 70% bavlny, 30% nylonu, podšívka zo 100% polyesteru, v golieri je zložená oddeliteľná kapučia, zvonka vrecká na zips. Reflexné lemovanie rukávov, šírka manžiet nastaviteľná suchým zipsom. Vnútorná vetrovka zo 100% polyesterového ľilso, všetk	Bunda zimná	35	55,94 €	1 957,90 €
65	Ľilsový šál, rozmery: cca 1450 x 200 mm, preferované farby: modrá, zelená, žltá, biela	Šál	100	1,98 €	198,00 €

	Čiapka		200	1,83 €	366,00 €
66	Filsová čiapka, polyester 100%, univerzálna veľkosť, preferované farby: modrá, zelená, žltá, biela		0	2,29 €	- €
67	Polyesterová fadivka s vreckom na doklady, rozmery:cca 350 x 150 x 70 mm		50	3,04 €	152,00 €
68	Obal na obľuky, rozmery: cca 600 x 1000 x 50 mm		40	18,02 €	720,80 €
69	Polyesterová taška na notebook, rozmery: cca 410 x 300 x 155 mm		40	1,48 €	59,20 €
70	Peňaženka na drobné mince, rozmery: cca 90 x 85 x 25 mm		80	7,79 €	623,20 €
71	Osuška 450g/m ² rozmery: cca 700 x 1400 mm, 100% bavlna, preferované farby:Modrá, zelená, žltá, biela		80	4,51 €	360,80 €
72	Uterák, 450 g/m ² , rozmery: ca 500 x 1000 mm, 100% bavlna, preferované farby: modrá, zelená, žltá, biela		50	2,44 €	122,00 €
73	Cestovná lekárnica, rozmery: cca 90 x 120 x 30 mm		250	2,92 €	730,00 €
74	Tričko, 100% bavlna, 200 g/m ² , všetky veľkosti, priekrčník v tvare V s 5% elastanu, všetky švy zdvojené, spevňujúca ramenná páska, trup po stranách bez švov, preferovaná farba:modrá, zelená, žltá, biela		100	3,67 €	367,00 €
75	Tričko trojfarebné pánske, 100% bavlna, min. 200 g/m ² , okrúhly priekrčník s 5% elastanu, spevňujúca ramenná páska, všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená, žltá, biela		100	2,91 €	291,00 €
76	Dámske tričko 100% bavlna, min. 200 g/m ² , všetky veľkosti, elastický úplet - interlock, dámsky strih s raglánovým rukávom, priekrčník v tvare V, preferovaná farba: modrá, zelená, žltá, biela		100	2,71 €	271,00 €
77	Tričko pánske 100% bavlna, min. 200 g/m ² , pánske tričko s lenovanými proramienkami a priekrčníkom, trup trička je po stranách bez švov, všetky veľkosti, preferovaná farba, modrá, zelená, žltá, biela		100	2,42 €	242,00 €
78	Dámske tričko so špagelovými ramienkami pre horúce letné dni, 100% bavlna, min. 200 g/m ² , ramienka z rovnakého materiálu ako tričko, elastický úplet - interlock, všetky veľkosti, preferovaná farba: modrá, zelená žltá biela		50	25,83 €	1 291,50 €
79	USB kľúč 16 GB		50	12,57 €	628,50 €
80	USB kľúč 8GB		50	7,47 €	373,50 €
81	USB kľúč 2GB		50	7,61 €	380,50 €
82	Rádio s kalkulačkou, rozmery: cca 170 x 70 x 30 mm		160	4,28 €	684,80 €
83	Kravata, jednofarebná, preferovaná farba:modrá, zelená, žltá, biela		160	4,55 €	728,00 €
84	Šatka, 100% bavlna, rozmer ca 50x 50 cm, rôzne farby		210	6,45 €	1 354,50 €
85	USB kľúč 1GB		110	8,77 €	964,70 €
86	súprava stolových hier (človeče nehnevaj sa, dáma, šach, domino, mikádo) , drevená krabica, rozmery :cca 17 x 17 x 3 cm		160	1,72 €	275,20 €
87	príšiľáš s poliačou, rôzne farby, univerzálna veľkosť		30	2,23 €	66,90 €
88	Súprava hracích kociek (6ks) stojan, plast/PU/zamat, rozmery: priemer cca 8 x 9 cm		200	1,52 €	304,00 €
89	Drevená súprava na kreslenie: 12 pasteliek, guma, orezávatko, pravítko ako vrchnák, drevená krabička, rozmery:cca 20 x 3 x 4 cm		110	0,85 €	93,50 €
90	Magnetická hra človeče nehnevaj sa, rozmery: cca 100 x 100 x 10 mm		110	2,41 €	265,10 €
91	Sada spoločenských hier, rozmery: cca 155 x 155 x 30 mm		1500	0,48 €	720,00 €
92	Papierová taška rozmery cca 35x25x15 vxsxh, recyklovaný papier				

34 580,20 €
41 150,44 €
6 570,24 €

SLOVENSKÁ AGENTÚRA
ŽIVOTNEHO PROSTREDIA
 Tajovského 28
975 90 BANSKÁ BYSTRICA
 -3-

Cena celkom za prvú dodávku bez DPH
 Cena celkom za prvú dodávku s DPH
 Výška DPH za prvú dodávku